NEUTRIK

MRF12

12-polige Einbaubuchse, Lotkontakte

Der miniCON ist, mit seiner flexiblen und
kompakten Konstruktion, ausgezeichnet fiir
Multipin/Industrie Anwendungen geeignet. Der
robuste Miniatursteckverbinder aus Metall hat eine
Push-Pull Verriegelung und besticht durch sein

hervorragendes Preis/Leistungsverhaltnis.

Features & Benefits

v Kontakte konnen im unverbauten Zustand gelotet werden, wodurch schwieriges
Verkabeln bei hoher Kontaktdichte vermieden wird.

v Velour-Chrom Gehause
v Push-Pull Verriegelung
v Robuste, prazise gefraste Metall-Konstruktion

v Vergoldete Kontakte

Technische Informationen

Titel MRF12
Verbindungstyp miniCON
Geschlecht female
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Durchgangswiderstand
Durchschlagsfestigkeit
Isolationswiderstand

Nennstrom pro Kontakt

Nennspannung

Mechanische Daten

=8 mQ

1 kVdc

>0.5GQ

<50V

Kabel Zugentlastung
Einsteckkraft
Leiterquerschnitt
Leiterquerschnitt
Anschlussart
Verriegelung
Einbaurichtung

Gehduseform

>20N

<25N

0,5 AWG

20 AWG

Solder contacts

Push-Pull

Rear mounting

14.10 mm

Kontaktbeschichtung
Kontakte
Einsatz

Gehduse

MRF12

0.2 um AuCo
Bronze (CuSn6)
Polyamide (PA 6.6)

Zinc diecast (ZnAl4Cu1)
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Entflammbarkeit UL 94 V-0

Schutzklasse IP 5X

Lotbarkeit Complies with IEC 68-2-20
Temperaturbereich -30°Cto+80 °C
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